Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 45,617.15

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 25,960.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 125,198.00

Total 196,775.15

El monto de : **Ciento noventa y seis  mil setecientos setenta y cinco con 15/100 (196,775.15)